

Verksamhetsberättelse 2023

Styrelsen för Gävleborgs Läns Stövarklubb får härmed avge följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023.

Styrelsen har under året haft ett flertal protokollförda sammanträden, både över Teams och fysiskt. Vi har även haft löpande kontakter genom en chattgrupp samt telefonsamtal.

Följande personer ingår i styrelsen sedan årsmötet 2023 som hölls som traditionsenligt vid Norrala bygdegård: Reino Unosson (ordförande), Amanda Genhammar (sekreterare), Kjell-Arne Östlund (kassör), Tim Knapp, Håkan Holmgren, Peter Knapp, Stefan Larsson, Clara Nilsson samt Glenn Andersson. Medlemsantalet ligger på en stabil nivå utan några större förändringar.

Vid fjolårets verksamhetsberättelse var vargproblematiken stor i vissa områden och omöjliggjorde all löshundsjakt i stora delar. Det finns nog inte många områden där man kan känna sig säker men det är ändå ganska lugnt på stora geografier i dag. Som lokalklubb har vi svårt att påverka beslutsfattande myndigheter men vi har fortlöpande frågan uppe med Svenska Stövarklubben vid tex ordförandeträffar. I dagsläget är i stort sett samtliga länsklubbar drabbade av varg. De rasklubbar som har "jakthundar" jobbar bland annat gemensamt gentemot jägarorganisationerna och SKK men som alla vet så är det inte lätt att påverka besluten. Men vi får inte ge upp utan fortsätta lyfta problematiken.

Vi har ett jämt flöde med startande hundar på våra jaktprov men ännu en gång har vår speciella vinter med alla möjliga snöförhållande ställt till det. Vet flera som kan räkna sina jaktdagar på två händer sedan snön kom. Det påverkar naturligtvis medlemmarnas möjligheter att komma till start. Vår klubb har normalt haft stora framgångar på våra SM-tävlingar men i år blev det ett år lite utanför de normala ramarna, ingen representant på någon av de två SM-tävlingarna.

Under en av de större fasta rävproven "Ölandsräven" gick segern till en av våra medlemmar, nämligen Axel Wallberg och hans finskstövartik SEJCH Storviltsjägarens Sickan, grattis till den segern. Våra hundar från Gävleborg gör avtryck i stövarsverige tack vare engagerade medlemmar.

Under våra KM segrade Hans Kron med Bagskjudalens Lissi i Hassela på vårt Har-KM och Emil Berg med sin Skäckelbergets Freja på Räv-KM. Ett grattis till er och era bra hundar.

För oss har årets största arrangemang varit Räv-SM som vi genomförde tillsammans med Västernorrlands Stövarklubb. Förläggningen var i Sundsvall med provrutor inom båda klubbarnas verksamhetsområde. Det var flera engagerade medlemmar från båda klubbarna så ett stort, stort tack till er alla. Jag kan dock inte låta bli att framhålla Amanda Genhammar från Gävleborg och Göran Svensson i Västernorrland, utan er har vi aldrig lyckats så bra som vi gjorde.

Vi genomförde tre utställningar under året i Åmot, Alfta och Hassela som tillsammans hade ungefär 100 startande hundar. Ett stort orosmoment då vi börjar gå minus på utställningarna pga. färre anmälda hundar samt höga fasta kostnader. Registreringssiffrorna är heller inte så lysande så det speglar sig tydligt på våra utställningar.

Vi har genomfört några dressyrkurser/utställningsträningar i länet vilket alltid är uppskattat. Är du intresserad av att hålla i en sådan under 2024 tveka inte att kontakta någon i styrelsen om det är något du undrar över.

Klubbens ekonomi är god och under kontroll. Vi balanserar den och tar de beslut på investeringar som vi tror gagnar medlemmarna. Den senaste större utgiften är att vi satsat på en ny hemsida som vi tror blir publicerad under vårvintern 2024.

Slutligen vill vi framföra vårt varma tack till viltvårdsområden och jakträttsinnehavare som välvilligt ställt sina marker till förfogande för våra jaktprov. Vi vill även tacka domare, andra funktionärer och medhjälpare vars insatser resulterat i en väl fungerande verksamhet.

Reino Unosson genom styrelsen för Gävleborgs Läns Stövarklubb.